
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАИЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. № s jj t
с.Михайловское

О внесении изменений в Регламент взаимодействия 
инвестиционного уполномоченного с инвесторами 
и сопровождения инвестиционных проектов 
на территории Михайловского района

Во исполнение поручений Президента Российской Федерации, данных 
по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 
27декабря 2012 гола, в целях реализации плана мероприятий по улучшению 
инвестиционного климата в Михайловском районе и сокращения сроков 
рассмотрения вопросов, возникающих в ходе формирования бизнес-идеи и 
дальнейшей реализации инвестиционных проектов, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в «Регламент взаимодействия инвестиционного 
уполномоченного с инвесторами и сопровождения инвестиционных проектов 
на территории Михайловского района», утвержденный постановлением 
Администрации Михайловского района Алтайского края № 760 от 16.12.2014 
года:

Пункт 1.3.дополнить абзацами следующего содержания:
«проводит предварительную экспертизу целесообразности изложенных в 

обращении предложений и проблем»;
«взаимодействует с КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» в 

части сопровождения инвестиционных проектов».
Пункт 2.4. дополнить выражением «направляет копию Резюме в КАУ 

«Алтайский центр инвестиций и развития»».
В пункте 2.6. второе предложение продолжить словами: «совместно с 

КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития».
В пункте 2.7. первое предложение продолжить словами: «при участии 

КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития»(по согласованию);
после слов «в адрес инициатора проекта» добавить выражение: «а так же 

КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития»
Пункт 2.8. продолжить словами: «и направляется инвестиционным 

уполномоченным в КАУ «Алтайский центр инвестиций и развития» в виде 
ежеквартальной отчетности».



2. Постановление Администрации Михайловского района № 201 от 
30.03.2015 г. «О внесении изменений в Регламент взаимодействия 
инвестиционного уполномоченного с инвесторами и сопровождения 
инвестиционных проектов на территории Михайловского района» признать 
утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации района Антонову О.А.

Заместитель главы Администрации района О.А. Антонова


